

Kommunstyrelsens arbetsutskott

§93

Årsredovisning 2017 Hylte kommun

(2017 KS0002)

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott tar del av utkastet till årsredovisning 2017.

Beskrivning av ärendet

God ekonomisk hushållning i Hylte kommun är en sammanvägd bedömning av kommunens grunduppdrag, vilket innebär att såväl kommunens ekonomiska som verksamhetsmässiga kvalitetsnivåer ska mätas. För att uppnå en god ekonomisk hushållning krävs att samtliga finansiella kvalitetsnivåer är uppfyllda och 80 procent av kommunfullmäktiges beslutade kvalitetsnivåer för verksamheterna.

Under året har samtliga god kvalitet uppnåtts på samtliga finansiella nyckeltal och Hylte kommun bedöms gå in i 2018 i en starkare ekonomisk position än man gick in i 2017.

Årets resultat i relation till skatteintäkte och bidrag uppgår till 3,6% (accepterad nivå 1,9%).

Soliditeten har under årets stärkts till 36,8 procent (accepterad nivå 28%).

Nämndernas budgetavvikelse uppgick under året till 0,4% (accepterad avvikelse 1%).

Självfinansieringsgraden av kommunens investeringar uppgick till 100 procent (accepterad nivå 95%)

Den långfristiga låneskulden i relation till anläggningstillgångarnas värde uppgick till 51,9 procent (accepterad nivå 60 %)

Resultatutjämningsreserv

Då kommunen nu har en positiv soliditet inklusive ansvarsförbindelse får kommunen nu avsätta den del av årets resultat efter balanskravjusteringar som överstigen en procent av kommunens skatteintäkter och kommunalekonomisk utjämning istället för två procent som tidigare var fallet. Ekonomienheten bedömer att det är gynnsamt att göra så stora avsättningar till resultatutjämningsreserven som möjligt och föreslår därför att tidigare riktlinjer ändras och att vi även i 2017 års bokslut avsätter enligt de föreslagna riktlinjerna.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse bokslut 2017
- Bokslut 2017

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att godkänner Hylte kommuns årsredovisning för 2017.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att revidera riktlinjer för resultatutjämningsreserven gällande nivån för avsättning från 2 % till 1 % när soliditeten inklusive ansvarsförbindelsen är positiv.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att avsätta 16 510 736 kr.